

Dodávateľ: Záhrady Pončák s.r.o. Ovčiarsko 185 010 04 Ovčiarsko Prevádzka: Záhradné centrum Lány IČO: 46039180 DIČ: 2023191907 IČ DPH: SK2023191907		Faktúra č.: 21VF00042 (Daňový doklad) Variabilný symbol: 2100042 Konštantný symbol: 0308 Číslo objednávky: Dodací list č.:						
Dátum dodania: 30. 08. 2021 Dátum vystavenia: 30. 08. 2021 Dátum splatnosti: 13. 09. 2021 Forma úhrady: Prevodný príkaz Peňažný ústav: Tatra Banka a. s. Pobočka: Žilina Číslo účtu: 2927852507/1100 IBAN: SK74 1100 0000 0029 2785 2507 SWIFT: TATRSKBX		Odberateľ: Špeciálna základná škola s MŠ J. Vojtaššáka 13 010 08 Žilina IČO: 36134228 DIČ: Prevádzka:						
Fakturujeme Vám:								
Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zľava [%]	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH [%]	Cena za MJ s DPH	Celkom s DPH
1	bonsaj pinus sylvestris	1 ks		290,00	290,000	20	348,0000	348,00
2	prunus laurocerasus "Novita"	1 ks		18,00	18,000	20	21,6000	21,60
3	zemina 80 l	8 ks		6,25	50,000	20	7,5000	60,00
4	plastový kvetináč	2 ks		10,00	20,000	20	12,0000	24,00
5	trvalky	4 ks		2,91	11,640	20	3,4925	13,97
6	hydrogél	1 ks		20,00	20,000	20	24,0000	24,00
7	výsadba + dodávka	1 ks		50,00	50,000	20	60,0000	60,00
8	drevená štiepka	1 ks		7,00	7,000	20	8,4000	8,40
				Rekapitulácia DPH v EUR				
				Sadzba	Základ DPH	DPH		
				0%	0,00			
				10%	0,00	0,00		
				20%	466,64	93,33		
				Zaokrúhlenie:		0,00		
				Celkom:		559,97		
				Záloha:		0,00		
				K úhrade:		559,97 EUR		
Tel. číslo: 0907891987 Web: Vystavil: Ing. Pavol Pončák				Prevzal:				
..... Podpis a pečiatka			 Podpis a pečiatka				

115121 72c
 Daný a Granty - NIA